SILLA VISITA PEGUS NEGRA 2D PATA ALUMINIO
SKU 01101004PE041001
Origen RPC
Garantía 1 año
Ancho Asiento 440 mm
Ancho Total 550 mm
Profundidad Asiento 410 mm
Profundidad Total 560 mm
Altura Asiento 440 mm
Altura Total 840 mm
MEDIDAS
Respaldo Malla
Asiento Malla
Base Aluminio recubierto
MATERIAL
COLORES  DISPONIBLES
Negro
440 mm
550 mm
44
0
 m
m
84
0
 m
m
560 mm
410 mm